PLANII DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, NJiSIA ADMINISTRATIVE KATUND I RI, BASHKIA DURRES
HARTA E INFRASTRUKTURES SE TRANSPORTIT DHE INXHINIERIKE

Katund i Ri

1130,000
ki
¢ 78

TOTAL

Nr. banesave té propozuara tipologjia 1+1

BASHKIA DURRES

NJESIA ADMINISTRATIVE KATUND I RI

PLANI I DETYRUAR VENDOR I NJESISE ADMINISTRATIVE KATUND I RI

Nr. banesave té propozuara tipologjia 2+1

Nr. banesave té propozuara tipologjia 3+1

Nr. total 1 banesave té propozuara

Nr. banesave me projekt té vecanté

Nr. total 1 banesave qé transferohen

Nr. banesave qé skualifikohen

LEGJENDA

Té dhénat bazé

Kufiri i njésisé vendore
Kufiri 1 bashkisé
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Tipologjia e banesés (Propozim)
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2+1

3+1

Transferim

Skualifikim
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Kategorité e infrastrukturés rrugore
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s B. Rrugé interurbane kryesore
sme—eeeee E. Rrugé urbane dytésore
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Rrjetet e infrastrukturave inxhinierike
e Uiinjelits
Infrastrukturé telekomunikacioni

————— Infrastrukturé elektrike

EMERTIMI I FLETES
HARTA E INFRASTRUKTURES SE TRANSPORTIT DHE INXHINIERIKE
DATA SHKALLA NR. IFLETES NR. I KOPJEVE
MARS 2021 1:30,000 U-02 - KA 01/02
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